АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 июня 2023 года  № 407

с. Красноборск

О внесении изменений в муниципальную
 инвестиционную программу
МО «Красноборский муниципальный район»
 на 2023 - 2025 годы

   В соответствии с пунктом 12 статьи 5 Положения о бюджетном процессе муниципального образования «Красноборский муниципальный район» Архангельской области, утверждённого решением  Собрания  депутатов муниципального образования «Красноборский  муниципальный  район» от 20.05.2021 года № 23 (с изменениями от 22.10.2021 года № 37), администрация муниципального образования «Красноборский муниципальный район»                    п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _GoBack]         1. Внести в муниципальную инвестиционную программу МО «Красноборский муниципальный район» на 2023 - 2025 годы, утвержденную постановлением администрации от 28.12.2022 № 1096 (с изменениями от 28.04.2023 года № 271) (далее – муниципальная инвестиционная программа), следующие изменения:
	1.1. Раздел 1 муниципальной инвестиционной программы дополнить новым подразделом  1.4. следующего содержания:
	«1.4. Проектирование, строительство и ввод в эксплуатацию объекта капитального строительства для расселения многоквартирных домов, признанных аварийными до 1 января 2017 года в связи с физическим износом и подлежащим сносу и реконструкции (Многоквартирный жилой дом по адресу: Архангельская область, с. Красноборск, ул. Красная, д.36)».
	1.2. В разделе 1 Муниципальная программа "Программа комплексного развития систем транспортной и социальной инфраструктуры в Красноборском районе (2021-2030 гг.)" муниципальной инвестиционной программы цифры «2 389 337,20» заменить цифрами «2 428 000,00», цифры «800 000,00» заменить цифрами «1 600 000,00».
	1.3. Из раздела 3. «Непрограммные направления деятельности» муниципальной инвестиционной программы строку «Приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность муниципального района» исключить.
	1.4. Муниципальную инвестиционную программу МО «Красноборский муниципальный район» на 2023 - 2025 годы изложить в новой прилагаемой редакции.
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового Управления администрации МО «Красноборский муниципальный район» Н.С. Антуфьеву.
          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Красноборский муниципальный район».

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования                                         Т.В. Овчинникова